
 TARIFFARIO LISTINO :  
 

CORSO ACCESSI  VENOSI PRELIEVI ARTERIOSI  PREZZO 110.00 EURO  IVA 

COMPRESA 

 

CORSO  LETTURA ECG PREZZO 90.00 EURO IVA ESENTE  

 

CORSO TEORICO PRATICO RIANIMAZIONE NEONATALE PER ESECUTORI 

PREZZO 120.00 EURO IVA ESENTE 

 

CORSO VENTILAZIONE MECCANICA ASSISTITA E NON ASSISTITA PREZZO 

120.00 EURO IVA ESENTE 

 

CORSO TECNICHE DI SUTURE CHIRURGICHE PREZZO 120.00 EURO IVA 

ESENTE 

 

CORSO IMPIANTO PICC , MIDLINE , CVC PREZZO 130.00 EURO IVA ESENTE  

 

CORSO MEDICAZIONI SEMPLICI E AVANZATE PREZZO 110.00 EURO IVA 

ESENTE  

 

CORSO PICC ADVANCED PRACTICE PREZZO 300.00 EURO IVA ESENTE ( 

CORSO DI DUE GIORNI ) 

 

CORSO GESTIONE DEL PAZIENTE TRACHEOSTOMIZZATO E VENTILATO 

PREZZO 120.00 EURO IVA ESENTE 

 

CORSO DOCTORSWORK STARTER PACK ! PREZZO 250.00 EURO IVA 

COMPRESA ( CORSO DI DUE GIORNI) 

 

CORSO ACCESSI VENOSI PRELIEVI CAPILLARI ADULTO PEDIATRICI - BLSD 

PBLSD PREZZO 250.00 EURO IVA ESENTE CORSO DI DUE GIORNI  


